Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit

Zyra e Kryetarit
01- Nr 020/94 39476 dt./3 < 2020

N¢ véshtrim té nenit 13, 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 72 té
Statutit t¢ Komunés s€¢ Drenasit, nenit 8 pika 5 e Rregullores Nr.12-320-19338, té€ datés
07.04.2017 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve, Rekomandimit
Nr.01-020/04-39476, té datés 07.10.2020, té komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
kérkesave pér ndarjen e subvencioneve-Centrifugé Mekanike, nenit 49 té€ Ligjit Nr.05/L-031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohen rekomandimet t€ shkresés Nr.01-020/04-39476, té datés 07.10.2020, t&
komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve-
Centrifugé Mekanike.

II. Me két€ vendimin njoftohen té gjithé pérfituesit e subvencioneve - Centrifugé
Mekanike.

III. Pjese e kétij vendimi é&shté edhe lista me rekomandime nga komisioni pér
shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér fermerét pérfitues pér Centrifugé
Mekanike pér vitin 2020.

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t€ Komunés.

Késhilla Juridike: T€ pa kénaqur me shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve - Centrifugé Mekanike, kané té€ drejt ankese né afat prej 5 dité€ pune, prané
komisionit pér shqyrtimin e ankesave pér ndarjen e subvencioneve.

Tu dérgohet:
e Zyrés sé Kryetarit;
e Drejtorisé sé Bujqésisg,;
e Arkivit té komunés s€ Drenasit.
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Republika e Kosovés/Republic of Kosovo
Komuna Drenas / Municipality Drenas
ZLyra e Krytarit

Duke u bazuar né thirrjen pér aplikim me nr.04-400-01-34897 (& dt.25.08.2020, Vendimin e Kryetarit t&¢ Komunés nr.
01-020/04-39476 & dt. 18.09.2020, neni § pika 5 si dhe nenet 19 dhe 20 té Rregullorés sé Kuvendit té Komunés pér
kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjés sé subvencioneve me nr.12-320-19338 t& dt.07.04.2017 komisioni né
pérbérje t& ploté i Rekomandon Kryetarit & Komunés listén e pérfituesve pér marrjen e Vendimit pér ndarjén e

subvencioneve — Centrifugé Mekanike (4 korniza).

Prej numrit rendor 1 - 61 jané fermeré té rekomanduar Pérfitues

Nr. Emri dhe Mbiemri Vendi Pikét
1 Anjeza Plakaj Nekoc 94
2 Astrit Sylaj Nekoc 88
3 Faik Dervishi Gradicé 86
4 Muhamet [stogu Polluzhé 84
5 Besim Tahiraj Terdec 32
6 Fisnik Xhemaijli Drenas 79
7 Kushtrim Veliu Polluzhé 79
8 Kreshnik Cela Kishnarek 78
9 Hysni Mulaj Térstenik 78

10 | Diellza Demaku Abri e Epérme 77

11 | Leonora Kukaj Térstenik 77
12 | Shkelzen Shala Vugak 77
13 | Hamdi Llugani Gllanasellé 76
14 | Mujg Mugolli Poklek 76
15 Qamil Bérbatovci Godanc 75
16 | Leutrim Fazliu Gradicé 75
17 | Shefki Janova Sankoc 75
18 | Tafil Baliu Shtuticé 75
19 | Sanije Qallapeku Térstenik 75
20 | Daut Nishori Komoran 74
21 | Teuta Gjoshi Sankoc 74
22 | Shefki Halilaj Terdec 72
23 | Filloreta Bujupi Arliat 71
24 | Nexhmedin Meha Fushticé e Ulté 69
25 | Sadik Tahiraj Terdec 69
26 Mervete Osmani Verboc 69
27 | Rexhep Gjeli Likoshan 63
28 | Zvbaje Krasniqi Negrove 68
29 | Hetem Dvorani Térstenik 68
3 Halim Vrellaku Baicé 67
31 Ibrahim Mehani Gllanasells 67
32 | Nazmi Gashi Llapushnik 67
33 | Naser Kurtaj Abri e Epérme 66
34 | Jupa Bytyqgi Arllat 65




35 Ardita Xhemajli Drenas 65
36 | Shegir Gjeli Likoshan 65
37 | Rexhep Ademi Shtuticé 65
38 | Shehide Gllareva Verboc &5
39 | Mustaf Xhemajlaj Abri e Epérme 64
40 | Zelfije Kastrati Dobroshec 64
41 | Mavi Bunjaku Gllanasellé 64
42 | Gani Bogaj Komoran 64
43 | Rifat Bilalli Shtuticé 64
44 | Brahim Hoti Térstenik 64
45 | Hava Morina (ikatové e Vj. 63
46 | Rifat Nishori Komoran 62
47 | AlbinatIstogu Polluzhé 62
48 | Labinot Elshani Baicé 61
49 | Salih Thaqi Llapushnik 61
50 | Haxhi Dibrani Gradicé 60
51 | Shpend Zogu Komoran &0
52 | FazaSyla Shtuticé 60
53 1 IsmetShala Vugak 60
54 | Martir Podrimja Cikatové e Re 59
55 | Bajram Berisha Shtuticé 59
56 | Tafil Qorri Drenas 58
57 | Elbasan Morina Cikatové e Vj. 53
58 | Muharrem Podrimgaku Krajkové 52
59 | Ilir Ymeri Shtrubullov 52
60 | Avni Gashi Verboc 52
61 | Avdush Berisha Gllanasellé 51
Prej numrit rendor 62 — 86 jané fermeré té rekomanduar Jopérfitues

Nr. Emri dhe Mbiemri Vendi Pikst
62 | Agron Dubovci Drenas 10
63 | Tahir Halilaj Terdec 10
64 | Ariané Dobra Verboc 10
65 | Nazrije Gashi Nekoc 10
66 | Shehide Salihu Shtuticg 10
67 i Berat Muja Gradicg 10
68 | Alban Hoxha Damanek 10
69 | Ismet Kastrati Dobroshec 10
70 | Egzon Mehani Gllanasell& 10
71 | Fatmir Gjeli Likoshan 10
72 | Sadik Krapi Nekoc 10
73 | Shkelzen Krasnigi Vugak 10
74 | Ramiz Ferizi Fushticé e Ultd 10
75 | Hysen Krasniqi Gllanasellgé 10
76 | Dituran Thagi Llapushnik 10
77 i Rexhep Ferizi Fushticé e Ulte 10
78 Arsim Mehani Gllanasellg 10
79 | Albion Kastrati Nekoc 10
80 | Feim Plakaj Nekoc 10
81 | Selman Lladrovci Gllanasellé 10
82 | Selatin Kurrumeli Gllanasellé 10
83 | Beqir Gllareva Verboc 10




Nazmi Lladrovci Gllanasellg 10
Lirie Podrimgaku Krajkové 5
Gani Thagqi Llapushnik Eshté Térhequr

Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve :
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